_ Szegedi Tudomanyegyetem
Altalanos Orvostudomanyi Kar

A konyvek kedvezménnyel csak a Medicina Konyvkiado Tisza Lajos krt. 48. sz. alatti

markaboltjaban vasarolhatok meg.
Nyitva tartas: hétfotdl-péntekig 9-17"-ig

2020/2021. Tanév
Tanko6nyvajanld

IV. éves orvostanhallgatok szamara

Tankonyvek Bolti ar
Adany Réza:

Megeldzd orvostan 7.200,-Ft
Baliké:

Pulmonolégia 7.950,-Ft
Bates:

Betegvizsgalat lépésrol lépésre 6.300,-Ft
Gaal Csaba:

Sebészet 18.600,-Ft
Gyires, Fiirst, Ferdinandy:

Farmakolégia és klinikai farmakoldgia 2019 17.900,-Ft
Hampton, John R.::

Az EKG helyes értelmezése 3.400,-Ft
Hampton, John R.::

150 EKG kérdeés 3.600,-Ft
Herold, Gerd:

Belgyogydszat. Orvosoknak — medikusoknak 9.800,-Ft
Kasler Miklés:

Az onkologia tankonyve / Alapok és irdnyelvek. 16.700,-Ft
Komoly-Palkovics:

Korszerii neurologia és neuroanatomia 11.700,-Ft
Ledovey-Nagy-Paragh-Racz:

Az endokrin és anyagcserebetegek kézikonyve 16.400,-Ft
Losonczy Gyorgy-Miiller Veronika-Horvath Gabor:

A pulmonolégia kézikonyve 2020. 19.800,-

Malcolm S. Thaler:
Az egyetlen EKG konyv, amire sziikséged lehet 2019 8.200,-Ft
Palko:

A radioldgia tankonyve 7.900,-Ft
Palko A. — Szarvas F.:

Ttunetorientalt klinikoradiologia 7.900,-Ft
Pal Attila:

A sziilészet-ndgyogydszat egyetemi tankonyve 2019 9.700,-Ft
Szarvas-Lonovics:
Differencialdiagnosztikai kalauz 10.800,-Ft

Hallgatoi ar

6.480,-Ft
7.155,-Ft
3.000,-Ft
16.740,-Ft
16.110,-Ft
3.060,-Ft
3.240,-Ft
8.820,-Ft
15.030,-Ft
10.530,-Ft
14.760,-Ft
17.820,-Ft
7.380,-Ft
7.110,-Ft
7.110,-Ft
8.730,-Ft

9.720,-Ft



Szarvas-Csanady:

Belgyogyaszati fizikdlis vizsgalatok
Szirmai:

Neurologia

Elékésziiletben:

Tulassay Zs. — Szathmari M.:
Belgybgydszati propedeutika 2020.
Vasarhelyi Barna:
Labormedicina

4.620,-Ft

11.900,-Ft

4.620,-Ft

10.710,-Ft



